3
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2024  		                                                  			  № 1171
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «Об утверждении перечня
земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Совет Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                           городского поселения Кореновского района «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей».
2. Направить проект решения  «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей» для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).
3. Назначить представителем главы Кореновского городского                     поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                         решения в Совете Кореновского городского поселения начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Я.С. Синицыну.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского                       поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района					                              Т.В. Супрунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению	администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 23.08.2024 № 1171

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района
от ____________ 					                                       № ___________ г. Кореновск

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трёх и более детей

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 и 7 закона Краснодарского края                              № 3085-КЗ от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам,                    имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных                    участков, находящихся в государственной или муниципальной      собственности», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, в целях формирования перечня земельных участков, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района,                      р е ш и л:
1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
2.1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 июня 2022 года № 317 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей».
2.2. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 января 2023 года № 362 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей».
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                    Т.В. Супрунова
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
                       Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от__________________№ ______

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м.
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1
	23:12:0601058:1098
	605 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 1
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	23:12:0601058:1101
	601 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 2
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	23:12:0601058:1097
	601 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 3
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	23:12:0601058:1103
	603 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 4
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	23:12:0601058:1099
	601 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 5
	Для индивидуального жилищного строительства

	6

23:12:0601058:1102
	602 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 6
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	23:12:0601058:1104
	604 кв. м
	Краснодарский край, район Кореновский, п. Южный, ул. Вокзальная, земельный участок 7
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	23:12:0601058:1108
	653 кв. м
	Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, пос. Южный, ул. Вокзальная, земельный участок 8
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	23:12:0601058:1109
	648 кв. м
	Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, пос. Южный, ул. Вокзальная, земельный участок 9
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	23:12:0601058:1107
	629 кв. м
	Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, пос. Южный, ул. Вокзальная, земельный участок 10
	Для индивидуального жилищного строительства

	11

23:12:0601058:1110
	658 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 11
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	23:12:0601058:1106
	716 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 12
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	23:12:0601058:1105
	704 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 13
	Для индивидуального жилищного строительства

	14

23:12:0601058:1112
	714 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 14
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	23:12:0601058:1111
	683 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 15
	Для индивидуального жилищного строительства

	16

23:12:0601058:1114

610 кв. м
	Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, поселок Южный, улица Вокзальная, земельный участок 16
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	23:12:0601058:1113
	600 кв. м
	Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, пос. Южный, ул. Вокзальная, земельный участок 17
	Для индивидуального жилищного строительства

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района 						                    Я.С. Синицына

image2.jpeg